
                                  
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               13.05.2020 № 25/п
г.Кирово-Чепецк

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №272 «О

предоставлении  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Указом

Губернатора  Кировской  области  от  12.05.2020  №70  «О  предоставлении  сведений  о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный

период  с  1  января  по  31  декабря  2019  года»  и  в  связи  с  реализацией  на  территории

Кировской  области  комплекса  ограничительных  мероприятий,  направленных  на

обеспечение  санитарно-эпидемиологического  благополучия  населения  в  связи  с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),  глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить,  что  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок

подачи  которых  предусмотрен  постановлением  главы  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  22.12.2014  №92/п  «О  представлении

гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы  в

Кирово-Чепецкой  городской  Думе,  и  муниципальными  служащими  Кирово-Чепецкой

городской  Думы  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера», представляются до 01.08.2020 включительно.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»  Кировской
области     Е.М. Савина   

О предоставлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года


